

**From:** Vishnu Kale <[vishnukalegtpl@gmail.com](mailto:vishnukalegtpl@gmail.com)>

**Date:** 23 September 2019 at 6:41:51 PM IST

**To:** [arvind@traf.gov.in](mailto:arvind@traf.gov.in)

**Subject:** Re:

ट्राय इंडिया दिल्ली

सर मैं एक छोटा केबल ऑपरेटर हू नया टैरिफ लागू होनेसे दाम 2/3 गुना बढ़ गए इस वजह से लोगोने टिक्की देखना ही बंद किया है क्योंकि ग्राहक आपने पसंत के 5 भी चैनल लेते है तो बिल 300 रु के करिब होता है क्योकी सिंगल चैनल के रेट ब्रॉडकास्टरने बुके के 70%किमत तय कि है आपने 19 रु कि जो कैप लगाई है उसे 10 रु करे 10 रु का चैनल बुके मे शामिल ना करने दे या 10 रु से ज्यादा वाले चैनल विघ्यापन मुक्त करे अलाकार्ट के रेट कम होंगे तभी बिल कम होने की उम्मीद है

On Fri, Sep 6, 2019, 4:11 PM Vishnu Kale <[vishnukalegtpl@gmail.com](mailto:vishnukalegtpl@gmail.com)> wrote:

Traf India deli

Sir alacart ke reat buke ke hisab se 60% hai buke ke reat aagar 40rs hai to 1 chainnal ka reat 2/3 Rs hota hai par brondcoster 19 rs 1 chainnal ke leraha hai yane buke se 50% kam 5 RS se zayada wale movis ke chainnal add free rakkho aur 10 rs se zayada wale live shrriyal ke chainnal add free rakkho tadhi brondcoster reat jam karega add free channel ke reat brondcoster khud tay karega